Проект

Дума города Радужный

РЕШЕНИЕ

от ___________ 20__ года
       № __

О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 21.12.2017 № 307 «О муниципальном дорожном фонде города Радужный»

В целях привидения в соответствие с пунктом 1 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города Радужный от 21.12.2017 № 307 «О муниципальном дорожном фонде города Радужный» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Муниципальным дорожным фондом города Радужный является часть средств бюджета города Радужный, поступающих от источников доходов, указанных в части 3 настоящего решения и подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов.».
1.2. В подпункте 2 пункта 3 слова «транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить словами «тяжеловесными и (или) крупногабаритными транспортными средствами».

1.3. В подпункте 4 пункта 3 слова «транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» заменить словами «тяжеловесных и (или) крупногабаритных транспортных средств».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города                                  ____________    Г.П. Борщёв